Географија за 7/одд-----11-15-5-2020година

1)-Наставна тема-Стопански карактеристики на Македонија
2)Наставна содржина-Сообраќај ни гранки и трговија во Македонија
-----страна од учебникот-90 /92
-----дасе прочитат наставните содржини
-----дасе направи план во тетртка
------дасе одговори на прашањата од учебникот-91/93страна
------дасе напише расказ-Едно мое патување со авион,брод.-
-----поздрав од географија-----учете-ученици----
